CONG TY CO PHAN CONG NGHE BOMTECH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE BOMTECH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BOMTECH TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110497708
3. Ngay thanh lap: 05/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10 ngd 125 Buong Phuong Canh, Phuong Xuan Phuong, Quan Nam Tur Liém,
Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0365736738 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 06/10/2023 dén ngay 05/11/2023 14



STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai Iy ban hang hoa
Mai gidi mua ban hang hoa
(Trtr hoat dong dau gia)
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
3. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
4.  |Hoat ddng dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu
Chi tiet: q
-Xuat nhap khau nhirng mat hang cong ty kinh doanh
5.  [Lap trinh may vi tinh 6201
6. |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong mdy vi tinh 6202
7. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
8.  |Xurly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
9. |Céng thong tin 6312
( Loai trir hoat dong bao chi)
10. |In4n 1811
11.  |Dich vu lién quan dn in 1812
12. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
13.  |Séan xuét linh kién dién tir 2610
14. |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi cia mdy vi tinh 2620
15.  |Séan xuét thiét bi truyén thong 2630
16.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
17.  |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phan dwoge quyén chio ban: 1.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [PANG BA
PHONG

Xoém 1, XaNghi
Thach, Huyén
Nghi Loc, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900

900.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

900

900.000.000

90,000

0400940282
67

2 [CHU THI
HANG

Xo6m 2, Xa Dién
Thap, Huyén
Dién Chau, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50

50.000.000

5,000

0401950198
09
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3 [DPANG BA X6m 1, XaNghi |C6 phan 50 50.000.000 5,000/0400990225
CHAU Thach, Huyén phé 23
Nghi Loc, Tinh  [théng
Ngh¢ An, Vi€t |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6 50,  50.000.000 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DANG BA CHAU Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 23/04/1999 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040099022523

Ngay cap:  11/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong trt: Xom 1, Xa Nghi Thach, Huyén Nghi Loc, Tinh Nghé An, Viét Nam

Dia chi lién lac: Xom 1, Xa Nghi Thach, Huyén Nghi Loc, Tinh Nghé An, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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